
 

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 60 del 13/03/2024 

                                               

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 

del 18.07.2014, così come modificato ed integrato, relativamente agli articoli nn. 

1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 06.09.2019 

 

VISTA la richiesta del prof. Antonio Ascione Coordinatore del Master di I livello in "Etica 

della pace, educazione al benessere e all’inclusione” a.a. 2023-24 

 

DECRETA  

 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande di ammissione al Master di I livello 

in “Etica della pace educazione al benessere e all’inclusione” a.a. 2023-24: 

 

Componenti effettivi 

• Prof. Antonio Ascione – Presidente. 

• Prof.ssa Vittoria Bosna – Membro di Commissione 

• Prof.ssa Gabriella de Mita – componente, funge altresì funzione di Segretario 

Componenti supplenti  

• Dott.ssa Ilenia Amati 

• Prof. Antonio Ascione 

                                                                                       

Bari, 13/03/2024 

      La Direttrice del Dipartimento  

                                                                                                      Prof.ssa Loredana Perla  

Prot. n. 0001218 del 14/03/2024  - [UOR: SI000730 - Classif. III/5]


		2024-03-13T13:57:26+0100
	Loredana Perla




